salsus] Hoc *salsum* est; hoc adustum est; hoc lautum est parum. Adelph. iii. 3, 71.

saltem] Ullam causam, inceptam *saltem*, falsam, iniquam. And. i. 5, 22. *Saltem* accurate. And. iii. 2, 14. *Saltem* aliquot dies profer. And. ii. 1, 28. Si illud non licet,

saltem hoc licebit. Eun. iv. 2, 12. *Saltem* salutare. Heaut. ii. 3, 138. *Saltem* quanti empta est. Adelp. ii. 2, 41. Ut *saltem* sciam quid de hac re dicat. Phorm. ii. 4, 3; ii. 1, 3.

salto] Tu inter eas restim ductans *sallabis*. Adelp. iv. 7, 34.

salve] Satine *salve*? dic mihi. Eun. v. 5, 8.

salve] Quis hic loquitur? Mysis? *Salve*. M. O *salve*, Pamphile. Aud. i. 5, 32, et passim alibi.

salvere] *Salvere* Hegionem plurimum jubeo. Adelp. iii. 4, 14.

salvete] Sed quos perconter video. *Salvete*. And. iv. 5, 5. Eun. v. 9, 31.

Salus, Dea Salutis] Ipsa si cupiat *Salus*, servare prorsus non potest hanc familiam. Adelp. iv. 7, 43. Quod te, Aesculapi, et te, *Salus*, ne quid sit hujus oro. Hec. iii. 2, 3.

salus] Ad te advenio spem, *salutem*, consilium, auxilium expetens. And. ii. 1, 19. Quae assolent quaeque oportet signa esse ad *salutem* omnia huic esse video. And. iii. 2, 2. Non posse jam ad *salutem* converti hoc malum. And. iv. 1, 48. Plurima *salute* Parmenonem summum suum impertit Gnatho. Eun. ii. 2, 39. Nosse omnia haec *salus* est adolescentulis. Eun. v. 4, 18. Quod cum *salute* ejus fiat. Adelp. iv. 1, 3.

saluto] *Salutant*; ad cocenam vocant. Eun. ii. 2, 28. *Saltem salutare*. Heaut. ii. 3, 138. Opperiar hominem hic, ut *salutem* et colloquar. Adelp. iii. 3, 92. Ego Deos Penates hinc *salutatam* domum devertar. Phorm. ii. 1, 81.

salvus] *Salvus* sis Crito. And. iv. 5, 7. *Salvus* sum si haec vera sunt. Eun. v. 6, 9. Et re *salva* et perditā. Eun. ii. 2, 27. Ehem, *salvum* te advenire gaudeo. Eun. v. 5, 6. Si me vis *salvum* esso et rem et filium. Heaut. v. 2, 68. *Salvus* nobis, Deos quaeso ut siet. Adelp. iii. 1, 11. Erubuit: *salva* res est. Adelp. iv. 5, 9. Gaudeo natum illum, et tibi illam *salvam*. Hec. iv. 4, 21. *Salvum* advenire. Phor. ii. 1, 25. Venire *salvum* volupe est. Phorm. iv. 3, 5.

Samius] *Samia* mihi mater

fuit: ea habitabat Rhodi. Eun. i. 2, 27.

sancte] Vel hic Pamphilus jurabat quotie-Bacchidi, quam *sancte*. Hec. i. 1, 3. *Sancte* adjurat. Hec. ii. 2, 26.

sanctus] Nimis *sanctas* nuptias student facere. Adelp. v. 7, 1. *Sanctius* quam jusjurandum. Hec. v. 1, 25.

sandalium] Utinam tibi committigari videam *sandalio* caput. Eun. v. 7, 4.

sane] *Sane* quidem. And. i. 2, 24. *Sane* pol. And. i. 4, 2. Bene *sane*. And. v. 2, 7. *Sane* hercle ut dicis. Eun. iii. 5, 59. Recte *sane* interrogasti. Eun. v. 5, 11. Ita non ut olim; sed uti nunc, *sane* bona. Heaut. iii. 2, 13. *Sane* volo. Heaut. iv. 8, 31. *Sane* nollem huc exitum. Adelp. v. 1, 13. *Sane* hercle homo voluptati obsequens fuit, dum vixit. Hec. iii. 5, 9. Redcat *sane* in gratiam. Phorm. v. 8, 40.

Sanga] Eun. iv. 7, 6, 44.

sanguis] Sine *sanguine* hoc non posso fieri. Eun. iv. 7, 9. *Sunnio*] Eunuchi et Adelp. phorum persona est.

sanus] *Satin sanus* es qui me id rogitas? And. iv. 4, 10. *Sanus* sim ane insaniam? Eun. iii. 5, 8. Au, mi homo, *sanusne* es? Adelp. iii. 2, 38. *Sanum* te credis esse? Adelp. iv. 7, 30. Si *sanus* sies, jube illam redire. Hec. iii. 5, 43.

sapiens] Omnia prius experiri quam armis *sapientem* decet. Eun. iv. 7, 19. At tu qui *sapiens* es, magistratus adi. Phorm. ii. 3, 56. Dictum *sapientis* sat est. Phorm. iii. 3, 8. Mulier *sapiens* es. Phorm. v. 8, 57.

sapienter] *Sapienter* vitam instituit. And. i. 1, 40. Pulchre mehercle dictum et *sapienter*. Eun. iii. 1, 26. Bene et *sapienter* dixi dudum. Adelp. v. 8, 30.

sapientia] Tu, quantus quantus es, nil nisi *sapientia* es. Pro mea *sapientia*. Adelp. iii. 3, 40, 73. Tu verba fundis hic *sapientia*. Adelp. v. 1, 7.

sapio] Tu pol, si *sapis*, quod acis nescis. Eun. iv. 4, 54. Illuc est *sapere*. Quanti est *sapere*. Eun. iv. 7, 12, 21. Foris *sapere*. Heaut. v. 1, 50. Istuc est *sapere*. Adelp. iii. 3, 32. Hec. iv. 3, 2. Ad omnia alia aetate *sapimus* rectius. Eun. v. 3, 46. *Sa-*

piunt mea quidem sententia. Phorm. ii. 2, 21.

sat] *Sat* est. And. i. 1, 143. *Sat* habeo. And. ii. 1, 35. *Sat* habet, si tum recipitur. *Sat* scio. Eun. iii. 2, 32, 34. Etsi is quoque rerum suarum *sat* agit. Heaut. ii. 1, 13. Tantum *sat* habes? Heaut. iv. 3, 40. Attentiores sumus ad rem omnes quam *sat* est. Quod illos *sat* aetas aenit. Adelp. v. 3, 48, 49. Non signi hoc *sat* est? Hec. ii. 1, 39. Dictum *sapienti* *sat* est. Phorm. iii. 3, 8. Paene plus quam *sat* erat. Phorm. v. 3, 14.

satiās] Ubi *satiās* coepit fieri, commuto locum. Eun. v. 5, 3. *Satiūs* jam tenet studiorum istorum. Hec. iv. 2, 18.

satietas] Sicubi cum *satietas* hominum, aut negoti si quando odium ceperat. Eun. iii. 1, 13. Quo pacto *satieta-tem* amoris ait se velle absumere? Phorm. v. 4, 6.

satin, satis] Passim.

satiūs] Quanto *satiūs* est te id dare operam. And. ii. 1, 7. Mori me *satiūs* est. Eun. iv. 7, 2. *Satiūs* est quam te ipso herede haec possidere Bacchidem. Heaut. v. 2, 16; iii. 1, 66. Adelp. i. 1, 4; ii. 2, 26. Pudore et liberalitate liberos retinere *satiūs* esse credo quam metu. Adelp. i. 1, 33. Ne quid faciam plus quod post me minus fecisses *satiūs* sit. Hec. v. 1, 4. Emori hercle *satiūs* est. Phorm. v. 7, 63.

satrapes] *Satrapes* si siet amator, nunquam sufferre ejus sumtus queat. Heaut. iii. 1, 43.

satur] Omnium rerum *satur*. Adelp. v. 1, 3. Cum tu *satura* atque ebria eris, puer ut *satur* sit facito. Hec. v. 2, 3.

saxum] Satis diu jam hoc *saxum* volvo. Eun. v. 8, 55.

scapula] Seni fidelis dum sum, *scapulas* perdidit. Phorm. i. 2, 26.

sceleratus] *Sceleratus* Davus. And. i. 1, 132. Ecceum *sceleratum* Syrum. Adelp. iv. 2, 14.

scelerosus] Ubi ego illum *scelerosum* . . . inveniam? Eun. iv. 3, 1.

scelustus] O *scelustum* atque audacem hominem. Eun. iv. 4, 42. Eho *sceluste*, quo illum ducis? Heaut. ii. 3, 71, et *scelustus* alibi.

scelus] Ubi illic est *scelus* qui me perdidit? And. iii. 5, 1. Quid hoc est *sceleris*? Eun. ii. 3, 34. Quid ego tantum *sceleris* admisi miser? Heaut. v. 2, 3. O *scelera*, o genera sacrilega. Adelph. iii. 2, 6. *Scelus*. Eun. iv. 3, 3. Heaut. v. 1, 14. Phorm. v. 7, 85.

scenicus] Dubiam fortunam esse *scenicum*. Ludos *scenicos*. Hec. Alt. Prolog. 8, 37.

scilicet] Id populus curat *scilicet*. And. i. 2, 14. *Scilicet* faciendum est quod vis. Eun. i. 2, 105. *Scilicet* facturum me esse. Heaut. ii. 3, 117. *Scilicet*, ita tempus fert. Adelph. v. 3, 53. Huic suum redditas *scilicet*. Hec. iv. 4, 47. Quam tu horum nihil refelles, vincam *scilicet*. Phorm. i. 2, 82.

scio] Jam *scio*, ah vix tantum sensi stolidus. And. iii. 1, 11. Unde *scis*? And. iii. 2, 31. Qui *sciam*? And. iv. 4, 52. Nec quid agam *scio*. Eun. i. 1, 28. Neque *scio* quid dicam aut quid coniectem. Eun. iii. 4, 5. Tam *scio* quam me vivero. Eun. iv. 4, 51. Si sapis, quod *scis* nescis. Eun. iv. 4, 54. Satis certo *scio*. Heaut. i. 1, 19. Experiendo *scies*. Heaut. ii. 3, 90. Te *sciente* faciam, quicquid egero. Heaut. iv. 8, 32. Non equidem istas, quod *sciam*. Adelph. iv. 5, 7. *Scires* liberum ingenium atque animum. Adelph. v. 3, 42. *Scisti* uti foro. Phorm. i. 2, 29. Fidibus *scire*. Eun. i. 2, 53.

scirpus] Nodum in *scirpo* quaeris. And. v. 4, 38.

Scirtus] Audin quid dicam, *Scirtus*? Hec. i. 2, 3.

sciscitari] Procul hinc libet prius quid sit *sciscitari*. Eun. iii. 4, 10.

scite] Satis *scite* promittit tibi. Heaut. iv. 4, 7. Si scias quam *scite* in mentem venerit. *Scite* poterat fieri. Heaut. iv. 5, 16, 37.

scitum] Per ecastor *scitum* puer est natus Pamphilo. And. iii. 2, 6. *Scitum* hercle hominem. Eun. ii. 2, 23. Hoc *scitum* est. Heaut. i. 2, 36. Satis, inquit, *scita* est. Phorm. i. 2, 60. Quam *scitum* est. Phorm. v. 4, 2.

scopulus] Qui te ad *scopulum* e tranquillo auferat. Phorm. iv. 4, 8.

scortor] *Scortari* crebro nollunt. Heaut. i. 2, 32. Non

est flagitium, mihi crede, adolescentulum *scortari*. Adelph. i. 2, 22.

scortum] Forto habui *scortum*. Eun. iii. 1, 34. Obsonare cum fide, *scortum* adducere. Adelph. v. 9, 8.

screatus] Gemitus, *screatus*, tusses, risus abstine. Heaut. ii. 3, 132.

scribo] In prologis *scribendis* operam abutitur. And. Prolog. 5. Etiam nunc mihi *scripta* illa sunt in animo dicta Chrysidis. And. i. 5, 48. *Scribendo* male. Eun. Prolog. 7. In Thesaurio *scripsit*. Eun. Prolog. 10. Qui orationem hanc *scripsit* quam dicturus sum. Heaut. Prolog. 15. Nunc novas qui *scribunt* nihil pareunt seni. Heaut. Prolog. 43. Homines nobiles cum adjuvare, assidueque una *scribere*. Adelph. Prolog. 16. Ut libeat *scribere* alias, mihi quoque ut discere alias expediat. Hec. Alt. Prolog. 48. Ego te cognatum dicam, et tibi *scribam* dicam. Phorm. i. 2, 77. Deterruissem facile ne alias *scriberet*. Hec. Alt. Prolog. 19. Quia nusquam insanum *scripsit* adolescentulum. Phorm. Prolog. 6. Cf. Eun. Prolog. 36. En unquam injuriarum audisti mihi *scriptum* dicam? Phorm. ii. 2, 15. Sexcentas proinde *scribito* jam mihi dicas. Phorm. iv. 3, 63.

scriptura] Postquam poeta sensit *scripturam* suam ab iniquis observari. Adelph. Prolog. 1. Ne cum poeta *scriptura* evanesceret. Hec. Alt. Prolog. 5. Quod si *scripturam* sprevissem in praesentia. Hec. Alt. Prolog. 16. Tenui esse oratione et *scriptura* levi. Phorm. Prolog. 5.

scrupulus] Mihi unus *scrupulus* etiam restat. And. v. 4, 37. Injeci *scrupulum* homini. Adelph. ii. 2, 20. Cf. Phorm. v. 7, 61. Qui fuit in hac re *scrupulus*. Phorm. v. 8, 30.

secius] Nihilo *secius* mox deferent puerum huc ante ostium. And. iii. 2, 27.

sector] *Secturi* jussi. Eun. ii. 2, 31. Cervam videre fugere, et *sectari* canes. Phorm. Prolog. 7. *Sectari*, in ludum ducere, et reducere. Phorm. i. 2, 36. Potius quam lites *secter*. Phorm. ii. 3, 61.

secundum] Collaudavi *secundum* facta et virtutes tuas. Eun. v. 8, 60.

secundus] Age me in tuis *secundis* respice. And. v. 6, 11. Si mihi *secundae* res de amore meo essent. Heaut. ii. 2, 1. Quae *secundu* ei dos erat, petiit. Adelph. iii. 2, 47. Quibus res sunt minus *secundae*. Adelph. iv. 3, 14. Quum *secundae* res sunt maxime. Phorm. ii. 1, 11.

secus] Nunquam *secus* habui illam ac si ex me esset nata. Hec. ii. 3, 5. Si tu illam attigeris *secus* quam dignum est liberam. Phorm. ii. 3, 91.

sed] Passim.

sedeo] Virgo in conclavi *sedet*. Eun. iii. 5, 35. An *sedere* oportuit domi virginem tam grandem? Adelph. iv. 5, 38. Ineptus hodie dum illic *sedeo*. Hec. v. 3, 4. Dum *sedemus* illic. Phorm. i. 2, 41.

seditio] Filiam darem in *seditionem*, atque in incertas nuptias. And. v. 1, 11.

sedo] In peccato maximo, quod vix *sedatum* satis est. Adelph. v. 1, 12. Eam calamitatem vestra intelligentia *sedabit*. Hec. Alt. Prolog. 24.

seduco] Me solum *seducit* furas. Hec. i. 2, 69.

sedulo] Ego illud *sedulo* negare factum. And. i. 1, 119. Faciam *sedulo* ac dabo operam, adjutabo. Eun. ii. 3, 70. Cf. And. iii. 4, 18; iv. 1, 56. Heaut. ii. 4, 16. Adelph. i. 1, 25. Phorm. i. 4, 50; v. 8, 12. Quum placo, adversor *sedulo* et deterreo. Adelph. i. 2, 64. Pro se quisque *sedulo* faciebat. Heaut. i. 1, 74. Ego quod poterit *sedulo*. Heaut. v. 4, 15. Fit *sedulo*. Adelph. iii. 3, 59. Te *sedulo* et moneo et hortor. Hec. i. 1, 6. Ego *sedulo* hunc dixisse credo. Phorm. ii. 4, 13.

segnitiae] Nihil loci est *segnitiae* neque socordiae. And. i. 3, 1.

segredo] Ne abs te hanc *segredes*, neu deseras. And. i. 5, 56. Vulgus quae abs se *segregant*. Heaut. ii. 4, 6. *Segreganda* aut mater a me est, Phidippe, aut Philumena. Hec. iii. 5, 30. *Segregatum* habuisse, uxorem ut duxit, a me Pamphilum. Hec. v. 1, 25. Nupta meretrici hostis est, a viro ubi *segregata* est. Si est ut haec nunc Pamphilum vero ab se *segregarit*. Hec. v. 2, 23, 30.

semel] Ubi animus *semel* se cupiditate devinxit mala. Heaut. i. 2, 34. Vobis cum uno *semel* ubi actatem agere decretum est viro. Heaut. ii. 4, 12. Si *semel* tuum animum ille intellexerit. Heaut. iii. 1, 69. Verebamini ne non id facerem quod recepissem *semel*? Phorm. v. 7, 9.

semoveo] Vos *sem dæ*: nos soli. And. i. 5, 50.

semper] Passim. *sempternus*] Ego Deorum vitam propter ea *sempternam* esse arbitror. And. v. 5, 3.

senecta] Nimium ad rem in *senecta* attenti sumus. Adelph. v. 8, 31.

senectus] Cur meam *senectutem* huius sollicito amentia? And. v. 3, 16. Aquilæ *senectus*. Heaut. iii. 2, 10. Solum unum hoc vitium *senectus* affert hominibus. Adelph. v. 3, 47. Habebis quæ tuam *senectutem* oblectet. Phorm. ii. 3, 87. *Senectus* ipsa est morbus. Phorm. iv. 1, 9. Jam tum erat *senex*, *senectus* si verrecundos facit. Phorm. v. 8, 34.

senex] *Senem* mulierem. Eun. ii. 3, 65. Hic est vetus, victus, veterinosus *senex*. Eun. iv. 4, 21. Iratus *senex*. Heaut. Prol. 37. Ille fuit *senex* importunus semper. Heaut. i. 2, 23. Aequum esse censent nos jam a pueris illico nasci *senes*. Heaut. ii. 1, 2. Nos quoque *senes* est aequum *senibus* obsequi. Heaut. iii. 1, 10. *Senex* delirans. Adelph. iv. 7, 43. Eodem ut jure uti *senem* liceat quo jure sum usus adolescantior. Hec. Alt. Prol. 2. Jam nos fabula sumus, *Senex* atque anus. Hec. iv. 3, 15.

senium] Ut illum Di Deaque omnes *senium* perdant. Eun. ii. 3, 10.

sensus] Ego illius *sensum* pulchre calleo. Adelph. iv. 1, 17.

sententia] Quantum intellexi modo senis *sententiam*. And. i. 3, 2. Ne is mutet suam *sententiam*. And. ii. 3, 19. Stat *sententia*. Eun. ii. 1, 18. Sicine est *sententia*? Heaut. i. 1, 114. Istuc tibi ex *sententia* tua obtigisse lactor. Heaut. iv. 3, 5. Errat longe, mea quidem *sententia*. Adelph. i. 1, 40. Pisces ex *sententia* nactus sum. Adelph.

iii. 3, 66. Sin aliter de hac re est ejus *sententia*. Adelph. iii. 5, 4. Itidem illæ mulieres sunt ferme ut pueri levi *sententia*. Hec. iii. 1, 32. Sin est ut aliter tua siet *sententia*. Hec. iv. 4, 15. Quid de hac re dicat, quidve sit *sententia*. Quot homines, tot *sententia*. Phorm. ii. 4, 4, 14. Visum est mihi ut ejus tentarem prius *sententiam*. Phorm. iv. 3, 14. Vestra puerili *sententia*. Phorm. v. 7, 56.

sentio] Quem quidem ego si *sensero*. And. i. 1, 137. Vix tandem *sensi* stolidus. Quid hic *sensisse* ait? And. iii. 1, 12. *Sentiet* qui vir sieni. Nunc ego et illam scelestam esse, et me miserum *sentio*. Eun. i. 1, 21, 26. Hosce aliquot dies non *sentiet*. Heaut. iv. 5, 4. Ne *sentiat* me *sensisse*. Heaut. iv. 3, 19. Moreq̄ cave in te esse istos *sentiam*. Heaut. v. 4, 9. Iste tuus ipse *sentiet* posterius. Adelph. i. 2, 59. Idem quod ego *sensit*. Adelph. iv. 2, 29. Ego *sentio*. Adelph. v. 3, 67. Et si tibi res sit cum eo lenone quocum mihi est, tum *sentias*. Phorm. i. 3, 19.

sentus] Video *sentum*, aqualidum, aegrum, pannis annivæque obditum. Eun. ii. 2, 5.

seorsum] Omnibus gratiam habeo, et *seorsum* tibi præterea. Adelph. v. 9, 14.

sepelio] *Sepultus* sum. Phor. v. 7, 50.

septem] Eun. ii. 3, 40.

septimus] Hec. iii. 3, 34.

sepulchrum] Ad *sepulchrum* venimus. And. i. 1, 101.

sequor] Funus interim procedit: *sequimur*. I præc, *sequar*. And. i. 1, 101, 144. Lites *sequi*. And. iv. 5, 16.

Comites *secuti* scilicet sunt virginem. Eun. ii. 3, 54. *Sequere* me intro hac. Heaut. iv. 1, 51. *Sequere* hac me ocuis. Heaut. iv. 7, 4. Ego hanc elementem vitam urbanam atque otium *secutus* sum. Adelph. i. 1, 18. Potius quam lites *sequar*. Adelph. ii. 2, 40. Is quod mihi de hac re dederit consilium id *sequar*. Adel. iii. 4, 54. Pietas matris potius commodum suadet *sequi*. Hec. iii. 5, 31.

seria] Relevi dolia omnia, omnes *serias*. Heaut. iii. 1, 51.

serio] Id vero *serio* triumphat. Eun. iii. 1, 3. Misit

porro orare ut venirem *serio*. Eun. iii. 3, 22. Jocone an *serio* illacæ dicat nescio. Heaut. iii. 2, 30. Hercle vero *serio*. Adelph. v. 9, 18.

serius] Rem *seriam* velle agere mecum. Eun. iii. 3, 7.

sermo] *Sermonem* quaerere. Eun. iii. 3, 10. Ibi illa cum illo *sermone* occipit. Eun. iv. 1, 8. Interea dum *sermones* caedimus. Heaut. ii. 3, 1. Haud invito ad aures *sermo* mihi accessit tuus. Hec. iii. 5, 32. Quem cum istoc *sermone* habueris procul hinc stans accipi. Hec. iv. 3, 1. Ut voluptati obitus, *sermo*, adventus tuus, quocumque adveneris, semper siet. Hec. v. 4, 19. Animum coepi attendere, hoc modo *sermone* captans. Phorm. v. 6, 29.

sero] Hodie *sero* ac nequicquam voles. Heaut. ii. 3, 104. Hoc mihi dolet, nos pæne *sero* scisse. Adelph. ii. 4, 8.

servatrix] O Bacchis, o mea Bacchis, *servatrix* mea. Hec. v. 4, 16.

servio] *Servibus* liberaliter. And. i. 1, 11. Qui minus quam Hercules *servavit* Omphalæ? Eun. v. 7, 3. Cur insano *serviat*? Quam maxime *servire* vestris commodis. Heaut. Prol. 32, 50. Laborans, quaerens, parcens, illi *serviens*. Heaut. i. 1, 87. Rei *serviens*. Hec. ii. 1, 27. Matris *servibo* commodis. Hec. iii. 5, 45. Ea *serviebat* lenoni impurissimo. Phorm. i. 2, 33.

servitium] Hoc tibi pro *servitio* debeo. And. iv. 1, 51.

servitus] A parvulo ut semper tibi apud me justa et clementer fuerit *servitus*. And. i. 1, 9. In *servitute* pauperem ad ditem dari. Phorm. iv. 3, 48.

servo] Me infensus *servat*. And. i. 3, 7. Ut *servem* fidem. Accepi: acceptam *servabo*. And. i. 5, 45, 63. Hem, *serva*. And. ii. 5, 5. Phorm. i. 4, 35. Juno Lucina, fer opem, *serva* me, obscuro. And. iii. 1, 15. Cujus tibi potestas summa *servandi* datur. And. iii. 3, 9. Tu me *servato*. Neque pol *servandum* tibi quicquam dare ausim, neque te *servare*. Eun. v. 2, 63, 65. O Jupiter, *serva*, obscuro, hæc bona nobis. Eun. v. 8, 19. Hanc difficilem invitum *servaret*. senem. Heaut. iii. 2, 24. *Ser-*

vas, castigas, mones. Heaut. iii. 3, 31. *Servu*, quod in te est, filium et me et familiam. Heaut. iv. 8, 4. *Serres* quod labore invenieit. Heaut. v. 4, 17. *Serresne* an perdas totum, dividuum face. Adelph. ii. 2, 33. Ipsa si cupiat Salus, *serrare* prorsus non potest hanc familiam. Adelph. iv. 7, 44. *Serrare* in eo certum est quod dixi fidem. Hec. iii. 3, 42. Mihi quod es pollicita, tute ut *serves*. Hec. v. 2, 20. Solus *serrare* hunc potes. Phorm. iii. 3, 6. Ita me *servet* Jupiter. Phorm. v. 3, 24.

servulus] Observabam mane illorum *servulos* venientes aut abeuntes. And. i. 1, 56. *Servulum* ad eam in urbem misit. Heaut. i. 2, 17. Falli te sinas technis per *servulum*. Heaut. iii. 1, 62. Miseram mulierem et me *servulum*, qui referre non audebam, vicit. Adelph. iv. 2, 27.

servus] Feci e *servo* ut esses libertus mihi. And. i. 1, 10. Vulgus *servorum*. And. iii. 4, 4. *Servon* fortunas meas me commisisse futili? And. iii. 5, 3. Currentes *servos* scribere. Eun. Prol. 36. Apparet *servum* hunc esse domini pauperis miserique. Eun. iii. 2, 33. *Serrus* currens. Heaut. Prol. 37. *Serrus* tardusculus. Heaut. iii. 2, 4. *Servi* calliditates. Heaut. v. 1, 13. *Servum* haud illiberalem praebes te. Adelph. v. 5, 5. *Serrus* spectatus satis. Adelph. v. 6, 5. *Servum* hominem causam orare leges non sinunt. Phorm. ii. 1, 62, et passim alibi.

severitas] Tristis *severitas* inest in vultu. And. v. 2, 16.

severus] Hoc nemo fuit mihi nus ineptus, magis *severus* quisquam. Eun. ii. 1, 21. Ipse egreditur: quam *severus*? Heaut. v. 3, 21.

sex] *Sex* ego te totos, Parmeno, hcs menses quietum reddam. Eun. ii. 2, 46; 3, 40. An non *sex* totis mensibus prius olfecissem? Adelph. iii. 3, 42.

si] Quid est, *si* hoc non contumelia est? And. i. 5, 2. *Si* vivo. Heaut. v. 1, 77. Nisi *si* me in illo credidisti esse hominum numero. Adel. iv. 3, 3. *Si* quando ad eam accesserat confabulatum. Hec. i. 2, 106. Mirabar *si* tu mihi

quicquam afferres novi. Phor. iii. 2, 6.

si, etiamsi] Redeam? non *si* me obsecret. Eun. i. 1, 4. Id quidem ego, *si* tu neges, certo scio. Heaut. iv. 1, 19. Non, *si* ex capite sis meo natus. Heaut. v. 4, 12. *Si* multum est, tamen faciendum est. Adelph. v. 8, 27. Ut ne restinguas lacrimis *si* exstillaveris. Phorm. v. 7, 82.

si, an] Visam *si* domi est. Eun. iii. 4, 7. Sto exspectans *si* quid mihi imperent. Eun. iii. 5, 46. Illa *si* jam laverit mihi nuntia. Heaut. iv. 1, 5. *Si* forte frater redierit viso. Adelph. iv. 2, 10. Id *si* forte est nescio. Hec. iii. 1, 41. Vide *si* quid opis potes afferre huic. Phorm. iii. 3, 20.

sic] *Sic* vita erat. And. i. 1, 35. *Sic* soleo amicos. Eun. ii. 2, 48. *Sic* hoc. Heaut. iii. 1, 49. Mea *sic* est ratio, et *sic* animum induco meum. Adelph. i. 1, 43. Qui *sic* sunt haud multum heredemjuvant. Hec. iii. 5, 10. *Sic* sum: *si* placeo, utere. Phorm. iii. 2, 43.

sicubi] *Sicubi* cum satietas hominum, aut negoti *si* quando odium ceperat. Eun. iii. 1, 13.

signum] Magnum *signum*. And. ii. 2, 29. *Signa* ad salutem. And. iii. 2, 2. Pudoris *signum*. And. v. 3, 7. Hoc est *signi*. Eun. iv. 1, 14. Animi est pulentis *signum* et non instrenui. Heaut. i. 1, 68. Multa in homine *signa* in-sunt. Adelph. v. 3, 36. Non *signi* hoc sat est? Hec. ii. 1, 39.

silentium] Cum *silentio* animadvertite. Eun. Prol. 44. Statariam agere ut liceat per *silentium*. Heaut. Prol. 36. Otium et *silentium* est. Date *silentium*. Hec. Alt. Prol. 35, 47. Adeste aequo animo per *silentium*. Phorm. Prol. 30.

silesco] Dum hac *silescent* turbae. Adelph. v. 2, 10.

siletur] De jurgio *siletur*. Phorm. v. 2, 13.

silicernium] Ego te exercebo hodie, ut dignus es, *silicernium*. Adelph. iv. 2, 48.

similis] Nonne hoc monstri *simile* est? Eun. ii. 3, 43. Perpulchra dona haud nostris *similia*. Eun. iii. 2, 15. *Si* quid hujus *simile* forte aliquando evenerit. Heaut. iii. 2, 40. Tui *similis* est probe.

Heaut. v. 3, 18. Nullum hujus factum *simile*. Adelph. i. 2, 16. Est *similis* majorum suum. Adelph. iii. 3, 57. Viris esse adversas acque studium est: *similis* pertinacia est. Hec. ii. 1, 5. Ne *simili* utamur fortuna atque usi sumus. Phorm. Prol. 31. Ecce autem *similia* omnia. Phorm. ii. 1, 34. Quam uterque est *similis* sui. Phorm. iii. 2, 17. *Simio*] Passim. Persona in 'Andria.'

simplex] Duplex quoque ex argumento facta est *simplici*. Heaut. Prol. 6.

simulatio] Non mea est *simulatio*. Heaut. iv. 5, 34.

simulo, *simulor*] Ea gratia *simulari*, vos ut pertentarem. And. iii. 4, 9. Tum pol ego *si* essem vere qui *simulabar*. Eun. iii. 5, 58. *Simulare* mortem verbis, re ipsa spem vitae dare. Heaut. iv. 1, 23. Quid est quod amplius *simuletur*? Heaut. v. 1, 28. *Si* non ipsa re tibi istuc dolet, *simulare* certe est hominis. Adelph. iv. 7, 16. Ille alias res agere se *simulare*. Hec. v. 3, 23.

simulus] Non *simulatum* meam revereri saltem? Phor. ii. 1, 2.

Simulus] Adelph. iii. 2, 54; 4, 19.

sin] Passim.

sincere] *Si* istuc crederem *sincere* dici. Eun. i. 2, 97.

sine] Passim.

sinister] Tu, Simalio, in *sinistrum* cornu; tu, Syriace, in dexterum. Eun. iv. 7, 5. Hem ad *sinisteram*. Eun. v. 1, 19. Ad *sinistram* hac recta platea. Adelph. iv. 2, 43.

sino] *Sine* nunc meo me vivere interea modo. And. i. 1, 126. *Sine* paululum ad me redeam. And. iii. 5, 16. Namque hoc tempus praecavere mihi me haud te ulcisci *sinit*. And. iii. 5, 18. *Sine* modo. Eun. i. 1, 20. *Sine* veniat. Eun. iv. 6, 1. *Si* sinas, dicam. Heaut. ii. 3, 76. Falli te *sinus* technis per servulum. Heaut. iii. 1, 61. Tu illum corumpi *sinis*. Adelph. i. 2, 17. At enim non *sinam*. Adelph. ii. 1, 14. *Sinit* exorator ut *sim*. Hec. Alt. Prol. 2. *Sine* me obsecro hoc effugere. Hec. iv. 2, 24. *Servum* hominem causam orare leges non *sinant*. Phorm. ii.

1, 62. Exoret *sine*. Phorm. iii. 2, 31.

simus] Vidine ego te modo manum in *simum* huic meretrici inserere? Heaut. iii. 3, 2. Hicine non gestandus in *simu* est? Adelph. iv. 5, 75.

siquando] *Negoti siquando* odium ceperat. *Siquando* illa mentionem Phaedriac facit. Eun. iii. 1, 14, 47, 51. *Siquando* ad eam accesserat. Hec. 1, 2, 106.